
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Głownie stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 225/2024 Burmistrza Głowna z dnia 31 grudnia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

  /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


